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REZULTATI PA GRUPAM

Provizoriskie (sacensibu dienas) - ja redzat klidu, rakstiet info@fotofiniss.Iv

S1 Meitenes (>=2016.dz.q.), apla garums 1400m

Vieta  Nr
1 46
2 109

Dalibnieks

Paula Vaivode

Anete Cunka

V1 Zéni (>=2016.dz.g9.), apla garums 1400m

Vieta
1 22

113
146
120
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D
©

Dalibnieks

Dominiks Jaundzeikars
Armands Mihejevs
Olivers Janis Ozerskis
Patriks Jakabsons
Erensts Jaukulis
Kristians Krupenkovs
Jekabs Zilite

Veiktie apli Laiks min/km Komanda
1 00:06:31 4:39 AdaZu sakumskola
1 00:12:03 8:36 Carnikava
Veiktie apli Laiks min/km Komanda
1 00:06:14 4:27 CVSK
1 00:06:15 4:27 Carnikava
1 00:06:15 4:27
1 00:07:03 5:02 CVSK
1 00:07:21 5:14 Adazu BJSS
1 00:10:17 7:20 Gauja
1 00:11:09 7:57 AdazuBJSS

S2 Meitenes (2012.-2015.dz.g.), apla garums 1400m

Vieta  Nr
1 47
2 58
3 48
4 140

Dalibnieks

Luize Vaivode

Mia Jasmine Klavniece
Annika Skudra

Alma Varta

Veiktie apli Laiks min/km Komanda
1 00:06:02 4:18 Adazu sakumskola
1 00:06:27 4:36 Vecaki
1 00:06:58 4:58 AVSK
1 00:07:26 5:18 Carnikava

V2 Zéni (2012.-2015.dz.9.), apla garums 1400m

Vieta  Nr
1 136

63
30
27
87

5
34
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Dalibnieks

Kristians Steinbergs
Egnars Krams
Deksters Campbell
Markus Vanags
Renars Saulitis
Ernests Varts
Renalds Graudins

Martins Straume

Veiktie apli Laiks

min/km

Komanda

00:05:56
00:06:02
00:06:26
00:06:32
00:06:44
00:06:57
00:07:08
00:07:08
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4:14
4:18
4:35
4:39
4:48
4:57
5:05
5:05

Adazu BJSS
CVSK
ABJSS

SS Arkadija
ABJSS
CVSK
ABJSS
ABJSS

S3 Jaunietes (2008.-2011.dz.g.), apla garums 1400m

Vieta  Nr

1 11
67
9
53
141
23
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Dalibnieks

Evelina Misane
Madara Terentjeva
Sabine Kate Barene
Annika Ule

Paula Jaukule

Bernadeta Aunina

06.10.2025 20:26:33 fotofiniss.lv

Veiktie apli Laiks

min/km

00:06:36
00:06:50
00:07:35
00:07:35
00:07:43
00:10:37

[ G U U G U Y

4:42
4:52
5:25
5:25
5:30
7:34

Komanda
ABJSS
Adazu BJSS
ABJSS
Adazu BJSS
ABJSS
ABJSS
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V3 Jauniesi (2008.-2011.dz.g.), apla garums 1400m

Vieta

1
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13

Dalibnieks
Andrejs Peredistijs
Gustavs Pazars

Kristians Vanags

Daniels Sarlsono Rohass

Adrians Jeékabsons

Markus Ruso

Veiktie apli Laiks

min/km

00:05:36
00:05:44
00:06:05
00:06:29
00:06:33
00:06:34
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4:00
4:05
4:20
4:37
4:40
4:41

V4 Viriesi (1991.-2007.dz.g.), apla garums 1400m

Vieta

1
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Nr
65
86
57
143
33
142

Dalibnieks
Martins Karlsons

Janis Niklavs lljenko

Martin$ Andrejs lljenko

Lauris Rodionovs
Raimonds Grants

Iimars Vaivods

Veiktie apli Laiks min/km
1 00:04:36 3:17
1 00:05:01 3:35
1 00:05:11 3:42
1 00:05:31 3:56
1 00:05:42 4:04
1 00:06:07 4:22

S5 Sievietes (<=1990.dz.qg.), apla garums 1400m

Vieta
1

2
3
4
5

Dalibnieks

leva Vaivode
Ksenija Derbitskaja
Evita Grudule

Elita Grante

Liva Ule

Veiktie apli Laiks

min/km

Komanda
CVSK
Adazi

SS Arkadija
CVSK
ABJSS
ABJSS

Komanda
Carnikava
Carnikava
Carnikava
Carnikava
Garciems

Kadaga

Komanda

00:06:48
00:07:12
00:07:29
00:08:13
00:08:42
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V5 Viriesi (<=1990.dz.q.), apla garums 1400m

Vieta

1
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Nr
15
54
52
40
4
110
Y|
66
139
29
73
42

Dalibnieks

Deniss Bockovs
Gatis Grietins
Edgars Kraze
Valdis Cunka
Andrejs lljenko
Dainis Kozlovskis
Artiirs Jaundzeikers
Viesturs Pazars
Zintis Varts

Janis Parums

Ivo Krupenkovs
Aivis Zilite

06.10.2025 20:26:33 fotofiniss.lv

Veiktie apli Laiks

4:51
5:08
5:20
5:52
6:12

min/km

00:05:03
00:05:12
00:05:23
00:05:28
00:05:35
00:06:00
00:06:11
00:06:23
00:07:29
00:08:30
00:10:17
00:11:09
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3:36
3:42
3:50
3:54
3:59
4:17
4:25
4:33
5:20
6:04
7:20
7:57

Kadaga
Carnikava
Adazi
Garciems

Fitness Adazi

Komanda

DreamFit Latvija

Adazi
Carnikava
Carnikava
Carnikava
Carnikava
Adazi

Carnikava

Gauja
Adazi
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